nichil 
Johannes Guillelmi ibidem unam car. orti pro qua servit III em. ordey eidem 
canonico

nichil  
Jacobus Sernet ibidem unam car. orti pro qua servit III em. ordey Amedeo 
Culheyrerii canonico 

nichil Petrus Gayraudi ibidem unam car. orti pro qua servit III em. ordey eidem canonico 

ac Item Poncius Fabri I car. orti pro qua servit canonicis III em.13 

Folio 42 :

nichil 
Guillelmus Cohelli seu Petrus Savionis ibidem mediam em. orti pro qua servit III em. 
ordey dicto canonico

nichil Jacobus Senequerii ibidem unam car. orti pro qua servit III em. ordey dicto canonico 

nichil Hugo Mayoli ibidem unam car. orti pro qua servit III em. ordey dicto canonico 

nichil Poncetus Jacobi ibidem unam car. orti pro qua servit dicto canonico IIII em. ordey 

nichil Franciscus Aloyni ibidem unam car. pro qua servit II em. annone dicto canonico 

Folio 42v. :  

nichil 
Veranus et Rostagnus Bartholomey fratres ibidem mediam em. orti pro qua serviunt 
XIIII s. domino Urbani Demosteriis canonico 

nichil Jacobus Francisci ibidem unam car. orti pro qua servit XII s. dicto canonico 

nichil 
Isnardus Sperandei ibidem unam em. cum dimidia pro quibus servit XII s. dicto 
canonico 

nichil 
Raymundus Benaye ibidem VI em. prati pro quibus servit domino Amedeo 
Culheyrerii X em. annone 

nichil 
Guillelmus Cohelli ibidem VI em. prati pro quibus servit dicto canonico X em. 
annone 

Folio 43 :  

nichil 
Franciscus Aloyni et Aloyna eius sorror (sic) ibidem tres saumatas seminis prati pro 
quibus serviunt domino Anthonio Odoli canonico IXxxti quintalia feni mayenqui et 
roybee portatis ad civitatem cavallicensem 

II e. 
Raymundus Benaye ibidem unam saum. seminis prati pro qua facit pape medietatem 
et I d. 

13 Ajout postérieur 
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½ e. 
Berengarius Cavallerii pro sua medietate IIII em. seminis prati pro quibus servit 
monasterio Bompassis IIII em. cum dimidia annone 

II saum.  Huga Olivarie ibidem II saum. seminis pratorum quas tenent pro Anthonio Ruffi 

I saum. IIII e.  Elziarius Romey ibidem XII em. terre seminis 

Summa possessionum pagine III saum. VI e. ½ 

Folio 43v. :  

VI e.  Elziarius Gasqui ibidem VI em. terre seminis prati 

VI e. Bileta de Roca ibidem VI em. seminis prati

I saum.  Veranus Columbi ibidem unam saum. seminis prati 

Item eundo a cadro meniorium vocato magistri Galterii Aybeline per iter publicum versus crucem de 
Urgone 

nichil 
Veranus et Rostagnus Bartholomey fratres ibidem unam car. orti pro qua servit 
domino Anthonio Bernardi canonico unam em. annone